passive feci oculos **D**ulcium autem tibi spiritus in aspectu  
meo mensa spiritus multum quod fatigatum spiritum meum respicit  
et cor triste letificis **Q**uibus tandem resollata multarum  
miseriarum mearum oblitus super altitudines terre ante cor  
pace quiesco **D**omine te deus meus amo et magis magis  
amare cupio **D**a michi spiritus spiritibus hominum ut desiderem  
te ut amem te quantum volo quod quod sic amasti sic  
saluasti spiritibus tot et talia fecisti **D**omine quod spiritus meus ardeat  
et omnibus extrinsecis dulcis expe bone spiritus caritas mea  
deus meus attende me totum igne tui amoris dilectione tua  
desiderio tuo caritate tua exultatione suauitate et pietate  
tua tibi totum dulcedine tua plenus amore totum flamma  
caritatis tue vaporatus diligam te dominum meum dulcissimum  
et pulcherrimum ex toto corde meo et ex tota anima mea et  
ex totis viribus meis et omni intentione mea cum multa cadentibus  
gratiis et gemitu lacrimarum cum multa reuerentia et timore  
spiritus te in corde et ore et speculis meis pro et ceteris gratia ut  
nullum in me aduolentis amoribus pateat locus **P**ulcherrime  
locus regis pillula sanctissima effusio preciosa sanguinis  
tui quo sumus redempti da michi cordis gratias et sanctas  
lacrimas precipue dum orones meos tibi offero dum tue  
lacidis psalmodia decato dulcis miserum nostre  
**I**ncarnacionis manifestum meum tue quoniam recolo ut  
offeris dum facris et altaribus his indignis appropinquo cupied  
offerre illud mirabile et celeste sacrificium omni reuerentia  
et deuotione digna quod tu domine sacerdos in maiestate  
instituisi et offerre precipue in commemoratione tua  
caritatis motus et passionis pro salute peccidiana me  
fragilitatis miseria infirmis meam meam tanta dulcedine  
tue gratie sentiat te sibi ad se et letetur coram te

Omnis qui pro luce amorem quod pro dedit dilectio prope bene  
 sicut lumen etiam et indefectio prois corde qui nos  
 reficit et ante nunquam deficit comedidit cotidie et ante  
 pro manens replende michi accede illius scripta  
 bas tuum malicia euatua imple gratia et plenus serua  
 ut ad salute anime mee manduce cibum carnis tue quod  
 maduce te vana dote vada prope viciam ad te repast  
 Ante **D**ulcedo amoris repleat corpea anime mee  
 ut exultet meos mea cum bono caritas deus meus mel  
 dulce tibi es gaudium fac me optere ante ut sane palato  
 possis manducare ame tu es vita mea quod corpus prope tu  
 inferes pro tu quod adipisci desido taceat quo tunc ita  
 carnis gitefeat fantasia terrea et age accidit et poli  
 tateat super et ymaginaria reuolucio **S**is lingua  
 et ce signum et quod quod in fundo fit sileat sibi et ipa vna  
**infundit** tuncat se no cogitando se pro te deus meus quoniam tu  
 es vna tota spes et fiducia mea **E**t em ante deo  
 et dno pro pro dulcissimo et benignissimo atque clementissimo  
 vniuersique nom prois et sanguinis et caro vbi pro  
 prois meos regnat regnat me credo et vbi sanguis  
 meus dnat dnat me sentio vbi caro mea florificatu  
 me ce gnosco prois procor simu delat tu bone pro  
 no diffido et si pro mea prohibet proa regit et  
 si delicta mea proa excludit me nate pro no repellit  
 no em tunc in omni est dno est obliuiscat prois  
**refert** no meminit ipis quod ipse proat depare  
 itaq potuissim propter nimia caria culpa et **neg**  
~~neg~~ negligentias meas **Infinitas** quod cogi et cotidie  
**Indefinet** ago ore eode ope et vbi modis prois  
 quana fragilitas proare potest nisi cum tuu deo